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K y CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

%FECI-TZA/HORA: O 17/02/12  8:22:12
' CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
. DEDIDO: 008297 CONTRA 12312 REMISION: 0037828-2
© PRODUCTO: ANGULO 2X1/8" 50.8X3.17MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-34
. ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT): 2.455 ' LONGITUD (Mts)  6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

- 482688 .0020  .0310 .0150 1800 ,3200 .0150  .1800  .0%00  .07CC .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

§ : LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY CHARPY
{ COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH

{PSI/MPA} (PSI/MPA) {27} JOULES 1B-PIE KG-MT
© 482688 48,402 " 69,979 26

ATADOS DE LA COLADA

oo oooossoooooooooooooe azesmmo
482688 SMB03499 SMB03500 SMB03501 SMB03502 SMB03503 SMB03504




